
-..rw
Bá.,lRÀ DO COPDA

@db

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
coMrssÃo ESPECIAL oE LtclTAçÃo/cEL - FUNDEF

pREGÃo ELETRÔNrco No.1o2t2o2z- DATA 26to$t2o22- HoRÁRto: 09:00 H

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 1,87 612022

PROPOSTA FINAL
LICITANTE: DISTRIMED COMERCIO E

REPRESENTACOES LTDA

Rua lsaac MaÉins, No 37í, Cêntro - CEP: 65. 950{00 - Barra do Corda/MA -
GNPJ :06.769.798 l0OO1 -17

ry_wyy.,bêqê_q_9-S9fqa$a.-9.9!.!Í - çelbarÍq!!ocorllqo_gltelLçqm

Ê0

tl

CEL

v

§

@

) t"



+f] ,ne'd.eu,rJ,rr.oa(.1Ío,9.dll!/qúo,'dpàu,,r'pc)o!isr,,r.Jquo,dpau r3'pdr.puà I
à<*íf9r'6r rpnpprsl ,!ut . rr.r000/856 9!S 80 ÍdN) . 0065.'6IE l9B) . td.€uis.ràl ?r?rd . çr9'olne,V u6IpO ^v I

rq u]of rdpauJrJ]srp rv\/ú^

À

!Dr:?I.*iHm 
zr€.126ç§os:sorNvs

-,-,,r,..gr,?##B soo orfrv utrj anl

3o^?t!ú g|u blF ô .Fár aúu ô éUrEtrb . tolÉ.iú ,llu 3!n . eteúD 09 6t!rt, tt

'.l'rq]epr1tt

:vlsodoai v0 tYg019 lto'tY

09 6ts'Ê, $u 66',ZrB 5! 09 03! §: olt 0I00n

TdEF P, ensd$ 3!of9z loi uD069
i'6qwoer r la uuçÍt rj&.6u4o lod

u!4etr &el@O6tr l?@orz sqa e6

s?p spç.u Mopqâ$G0sqd *redes
'33lde6 B *Dol qw@usllúÉ E^!!

.it s!$&p @ !.ded oiparq speuú
s!§tld !âopãú'op.d!a$ qà^Doá

Elod'sr€..É eq$d EJEd !qa1E0 ,O
qJú oóê ú,â ôlnrv - svsxlB§ns svls!3

/a stlf wr00 iow/aoft|Y|'tuv
010 I ir!

Y lll §Et^oi .r 3101

-I3C

1'í

cu rB*
h
l0

,|d -el4wl'or,r9tor!4p rràrre *p edlls .sN @p€ !çcz L0É su?) úr§rüo opu]v eiE:orpltuop
'AÍZt aôEçO0rld. zZ ot9'r:Ou q$áú!] A8§âC 'o.r*A'sqds §.p o{eRt !i't F6q Euqeeedo!

0.r009:qae a@ - 06120 6ueôe |gi€ o! @!o€
@ tâúEdpar4ÉpcÉ.qá/ l(@ Frrsro@@fiã}. 069 - rnrt (9â) àuq.pr

Id/a,Éâ.I- úr.as úrs 9r9.ài'otErv úim úB roq.rE oa..ê€
6JÍ9 r§I8l: PipEE.rq- r|rl000/t96'9!9',80 tlNC

V(ut @q1eró.l 6 oo40áa peúF{ :p!.S oga!

'solsodm l §íwl sr69\rvanE '0t1101§ sltltl so 5!@1 slrsodoud so!4d so tSsos sosn t}J oylsl . s€o
'oÀel m Fqt sl.i s, otrr!,.q*r 0P )qd e rôcq!ó E? {Ér!ld m n.'oltcIw9yd :lo sto5toNoa'od ú o! sExre rp rqer q.d 4q o?5qqo! a.o$e e e+r6 op pJ{ã'ree? $d?'qãq.4q.úr erD E!, (z.r) Ol v9:tulÀE lO OZVIi

' c, kllÍ:Es§) 09 llsodotd vo ]oío!Y^
lrr{ $x, qtaa. raa !i aaltL :§vlsqplt tÍt vulltEtEt :It vlvo

ae,lll1 .lt ot{vulllüv o6l3:,oud
a naor .r otr9EltTl o!!!ad

orod! lo :tdÍxrt vo soS8rEit I k) otEo9lud '!s
vr . íÊo3 0d vuwl t0 lYdaÍftÍ Ytlllrlt4lld

YOlr r..tqv.r.rdrà . o.leof

COTAIàISIC

N

,&

-___--(_-:+



) DISTRIMED )

Pllm ÍrxE [* ifiümco$r.u
SRPflÉCOalROtA) E uE$AoS 0 €oUPE0Erroo
Íír&ao curf,ôl.@ v 10mea
lf&Íllxr 

^o§aari 
nvo rf M/ra,

rfl D€ 

^rairrJia 
oÀ. mecrl!: !0aa0a lúl dai .odn$ Íú{. rü.1

'rÁlDrDE 
0A PRoPoSTÂ 30 ISESS€IrA) dL! .

pito 0É ÉIÍREGA: r0 (d.A db. lbi rr§Ebílvoh.nh, 4ô§ N MnrÉ do conhh . drom soh bqào ràrh pdo Éú dâ @hpa do mh.lp q
calorçÔE§0EPAG ITENTo:.ü30(uârc)ds onrrdor.p. rd0rehmnbdixotÊú eFrur
@I: ESÍÀO INCLUSOS SOSRE OS PFEÇO§ PROFOS T06 TODOS OS FRETÊS. SEOI]RO EIaÀL-AGENS IÁXÂS E ]MPOS TC,

Rra. §r.i Dnfta c!fú'.h . n.ruibra.. tllu
cNtJ 03.5{35er000r 4! rúEi..dJ.r 19.1a! 535-t
Cúi(.6ír!b Ru0úro. k r. |lxr.&iÊ ph:m-rq*rPi
Trôm la{) 310. .5{00 , .fl rr!l.@edt riíldq m.bl r rl,b.lodtrttuddorrlr 6n
€riodo6É .oa,ú3219{.6nlt6mnr!L02.3
R.Fd.ibd.Lô$r tu:c.Mriodms.nro. Btr.LlE.c-!dô,EúpMâ1i R01.533174
tPF305 59r r13.rr, dNh,!ú. Ru Aírúo no!6r. là.! ur) 233t B.ho N!... Süih@ d.r

rnriÀRo p/ aÂorlvo 01 GrvaTAs rr PA§Ías
SUSPENS^S - Árq,[! án.e, dr 0r !Nà.
Fh p.§b. rúr.e6 r.rà iíq6L..n@ô,
purdoÚ olallroúÉmdo' í..h.du,à íáp.rz
6h d6porlk q6 teí litlbmrmíL bdú
$ 0.r!. ..0ltl ,aiü@r iurróor
í.dd..d.9.6 230F( rl r lâom lr! !
.$rmp6l0k i.&. J.3l5Mri rr6a ú
rd9 r í50m í!í 2ô r0r!,.!FU. dr.rE

LUIZ CARVALHO DOS

SANTOS:8055921 2372

Arslnàdodê lormô diqh.lpoÍ LUIZ

CÁÂvÀLHO Oo5 5ÀNÍOs:805592I )17)
Dàdos: 2022.08.27 I0:4I56 -03 00

o
,)

www.distrimedpi-com.br I e" oa,ro" rr..tj",6.q .p'ç..rà rêr..rn..pt . ta6t .r94.59oo . <,rpi oa ir6 g's/oo(rr 4t . In|. rs!àduàt l9 Á61-5à5.o
I v.nd,t@d'rtímcdo' (om b. . llrtr.( .o(pd'rrnmêdoi (om.b' . cF p 64 o I 7 2ao . re..3,há . Ê'áut ,-\t<

,r,r-l

><

,1,*



[w""
BÀPRA DO C<'ROAW*

ESTADo oo ueReuxÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
cottrttssÃo ESPECtAL oe ltcraçÃo/cEL - FUNDEF

PREGÃO ELETRÔNICO NO.1O2I2O22- DATA 2610812022- HORÁRIO: O9;OO H

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 1,87612022

PROPOSTA FINAL
LICITANTE: CAPERPASS INDUSTRIA E

COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS
LTDA

Rua lsaac Martins, No 371, cêntÍo - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MA -
CNPJ :06.769.798/0001 -1 7

Ê

t?

CEL

www.ba[radolorda.rna.qov.br - celbarra! ocorda @qmail.com

P
\3,1

k

@,\v



CcAPERPASS
lndústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda.

CNPJ 05.21'l .77710001-19 lE 90407564-74

PROPOSTA COMERCIAL

IDENTIFIcAçÃo Do CoNCoRRENTE:

NOME DA EMPRESA: CAPERPASS ttrtOÚSrRln r COVÉnCrO DE ARTIGOS púSrtCOS rrOn
CNPJ Ns: O5.2L7.777 lOOOL-L9
ENDEREÇO: Rodovia Régis Bittencourt, np 3204, Bairro Recanto Verde, CEP 83430-000,
Campina Grande do Sul/PR - Caixa Postãl 502

TETEFONE/WHATSAPP: 41 3162-8000
E-MAl[: caperpass@caperpass.com.br
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - 001 AGENCIA: 4638-8 CONTA ne !2572-5
RespolsÁvet poR ASSINATURAS DE ATAs/coNTRATos
NOME: Vanessa Pupo Zanello
NACIONALIDADE: Brasileira
CARGO: Sócia Administradora
CPF: 052.843.299-02
RG: 6.839.370-1 SSP/PR

AO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA,

Pela presente proposta comercíal relativa à licitação, modalidade PREGÃO ETETRÔNICO Ne

t0212022, cujo objeto é o registro de preço para eventual contratação de pessoa(s) ju ríd ica(s)
para a aquisição de mobiliário permanente adicional para atendimento as demandas da
SEMED e das escolas da zona urbana e ruralda Secretaria Municipal de Educação do município
de Barra do Corda/MA, nas seguintes condições propomos:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 27.500,00 (vinte e sete mil, quinhentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA:60 (sessenta) dias, conforme edital.
PRAZO DE ENTREGA (EXECUçÃO): 10 (dez) dias úteis, impreterivelmente, após assinatura do
contrato e conforme solicitação feita pelo setor de compras do município.
CONDIçÕES DE PAGAMENTOS: até 30 (trintaldias, contados a partir do recebimento da Nota
Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente
indicados pelo contratado. 9

CAIXA POSTAL 502 - RODOVIA REGIS BITTENCOURT, 3204 - BAIRRO RECANTO VERDE
CAMPINA GRANDE DO SUL - PARANÁ - CEP 83430-OOO

Contato/whatsApp: 41 31 62-8000 - e-mail eqpgtr!""tqn r'lelpis§-qo]Ir.br
Página 1 de 2

VANÉssA PUPo Â§nãdo de Í.^ d s àl po'

zANELLO:05284329902 ?nNELLoo523.lrzeeo2

EsPEcrFrcAçÃo UNID QUANT

MARCA/
MODETo/

FABRICANTE

VALOR

UN

VATOR

TOTAL

6

CADEIRA SEM BRAçO, empilháveis,
suporta até 140k9, com proteção UV,

conjunto monobloco, cor branca,
medida da cadeira: 50x42x86,
Garantia de 12 meses do fabricante e

com certificação do lN tvl ETRO.

UND 500

REI DO
púsrrco/
BIsTRÔ/

PLASMOBILI

RS

55,00

Rs

27 .500,04

VATOR TOTAT:
nS

27.500,00

t\ @,

,rr, 
I



GcAPERPASS
lndústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda.

CNPJ 05.2'11.77710001-19 l'.E90407564-74

GARANTIA LEGAI: Conforme arts. 18 e 23 a 26, do CDC.

OUTRAS GARANTIAS: Conforme Contrato.

Declaramos que nos valores ofertados incluem todos os tipos de despesa, tais como custos
diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, ímpostos, encargos, seguros,

custos de produção, custos de entrega e demais despesas inerentes à plena execução do
objeto. Assim como a inteira submissão às condiçôes de fornecimento constantes no Edital e

seus anexos.

Campina Grande do Sul, 6 de setembro de 2072.

Assinado de forma djgitalpol
VANESSA PUPO vANEssA pupo

ZAN ELLO:05284329902 zANELLofls2ul2eeo2
DadoÍ 2022.09.06 0857:49 {3'00'

Caperpass lndústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda
cNP I 05.211.77710001-19
vanessa Pupo Zanello
cPF. 052.843.299-02
RG. 6.839.370-I/SSP/PR
Sócia Administradora

lG.zr r .777looo1-iõl
Caperpass lnd. e Com. de

Artigos Plásticos Ltda.

Rod Régls B,ttencourt. 3204
. Recanlo Verde - 83 430-000

LJffiX:.;;;;;;êi,i"õÉl

q\ Fls no

CEL

AL0Ea

N

arí'l)

@
CAMPINA GRANDE Do SUL _ PARANÁ - CEP 83430-ooo

Contato/WhatsApp: 4í 3162-8000 - e-mail caperoass@caperpass.com.br
Página 2 de 2

Nt) I



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/GEL - FUNDEF

PREGÃO ELETRÔNICO N",10212022 - DATA 2610812022- HORÁRIO: O9:OO H

pRocEsso ADMlNrsTRATtvo No.,,t.87 6t2022

PROPOSTA FINAL
LICITANTE: IMPERIO EMPREEN DIMENTOS

EIRELI

t

M

fi,'p

Rua lsaac Martins, No 37í, Centro - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MA -
CNPJ :06.769.798,000'l -í 7

r.v!1 vr'. ba rradocorda.fi a.gg-v..br - !§:lbqr,lq.d.9§eldA@.Smêilcon]

w



))
tMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Bogea, n' 246, Centro, Lago da Pedra - MA
Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

PROPOSTÁ DF PR.ECOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA

ATT: Comissão Permanente de Licitações

RE}-: PREGÃO E.ETRÔNICO N' 102/2022

Pela presente, submetemos à apreciação de V. S"., à nossâ proposta relativa ao Pregão Eletrônico N' 102/2022, , âssumindo inteiÍa

responsabilidade por quaisquer enos ou omissõcs que venham a ser verificados na prcparação da mesma, c ooncordamos com a totalidade das instruçõcs e critórios

de qualificação deÍinidos na Edital.

1. PROPONENTE:Imperio dos Móveis
2. RAzÀo SOCIAL: lmperio Empreendimentos Eireli
3. SEDE: Coronel Pedro Bogea, N' 246, Centro, Lago da Pedra-MA
4. C.N.P.J.: 04.966.853/0001-33
5. MÊS BASE:AGOSTO/2022.
6. DADOS BANCÁNOS: Banco do Brasil, Agôncia n' 1087-1, Conta Conente n'43003-X, em nome de Império Empreendimentos

7. PRODUTOS/SERVIÇOS
8. tss ccific oes e uantitativos dos rodutos/servi os a scrcm ofertados

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS
Rua Coronel Pedro Bogea, n' 246, Centro, Lago da Pedra - MA

RAYANNE KAROLYN

ITIM f, SPECIFICAÇÃO PÂRA FORNECIMENTO MARCA UNIDADE QUANTIDADE
VALOR

UNI'IÁRIO
VALOR UNITARIO

POR IXTENSO
VALOR
'l.o'r'AL

vAl,oR'l'o'l'ÀL
POR EX'I'ENSO

l

MESA P/ COMPUTADOR - EstrutuÍa em Tubo Metalon
30x50mm, tampo e saia em MDF ou Madeira compensada
revestida de fôrmica com proteçào antimicrobiana, medindo
( I,20m x 0,75m), com porta teclado fixo, estrutura com
tratamento antiferruginoso (Fosfatização), pintura eletrostática

com tinta epóxi-pó.

Marca
Própria

Und 30 RS 284.00
duzentos e oitentâ e

quatro reais
R$ 8.520,00

oito mil,
quinhentos e vinte

reais

I

,oü o1

-=<-

Tel: (99) 3644-1002l (99) 981ól-0606; CNPJ: O4.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

DO NASCIM€NTO

SOUSÂ:04714521

I

I

P\'?"Pe



)
!MPÉRIO EMPREENDIMENTOS

)

Rua Coronel Pedro Bogea, no 246, Centro, Lago da Pedra -MA

VAI,OR TOT.TL
R$ 1r.520,00

9. Validade da Proposta 90 diâs;
10. A empresa vencedora deverá apresentar PROSPECTO, ficha técnica ou outros documentos com informações que permitam a

pêrfêita identiÍicação e qualificação do item Íicitado;

1'1. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo
com as condições gerais ê especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

í2. Declaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participaÇão desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

13. Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável
pela licitação, conforme art.9 da lei 8.666/93, e não possuímos em nosso quâdro societário servidor público da ativa, ou empregado de
empresa pública ou de sociedade de economia mista;

14. Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que náo estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contralar com a Administração

Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, conforme art. 97 da Lei n". g.666/93.

Tel: 99 3644-t002t (99) 98 l6l-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: im otmail.com

A55inado de formà dlgttatpoÍ
RAYANNE KAROLYNE RAYANNE KÁRoLYNE oo

DoNASctMENro iff:IliT,,,,..
SOUSA:0471 4521 306 Dãdos:2022.08.26 12í2:s2

{3',00'

IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ n" 04.966.853/0001-33

RAYANNE KAROLYNE DO NASCIMENTO SOUSA
CPF N" 047.145.213-06/RG n." 04232881201't-l

Representante Legâl

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS
Rua Coronel Pedro Bogea, no 246, Centro, Lago da Pedra MA

Tel: (99) 36214-1002/ (99) 98161-060ó; CNpJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp(zlhotmail.com

oito mil,
quinhcntos c yintc

reais

Lago da Pedra-MA, 26 de agosto de 2022

dilr4

@



\..

tw",,
BARPA DO CoPDA

@'*"
ESTADo oo mnRlxxÃo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
courssÃo ESpEctAL oe ltctraçÃo/cEL - FUNDEF

PREGÃO ELETRÔNICO NO.1O2I2O22- DATA 2610812022- HORÁRIO: O9:OO H

PROCESSO ADM|N|STRAT|VO No. 1.87 6t2022

PROPOSTA FINAL
LICITANTE: J R D BRANDAO EIRELI

Rua lsaac llartim, ]f 37í, Cênúo - CEP: 65. 950{100 - Barra do Corda/MA -
CNPJ:06.769.798,0001-í7

www. bâ rrâdocorda.ma.qov. br - cc lba rrad ocordatollma íl.com

\il

?,,,p

@



0E I

\Zodelo
Telefone para contato: (86) 3235-7,179/323748ô4. Celular (86) 9 8í90-9267 E{ail: licitacao@modelomorrêis.com

A Emprãss J. R. O. ERANDÁO EIRELI - MOOELO MÔVEIS, CNPJ sob o n' 23.511.4í10001-22, lnscÍiqão Esladualsob o n'19.,162.342-4, com s€do nâ Áv. São Francisco, n' ,920 -
8aiÍo Tencrldo Nêv6s, T6rosha Prauí. Dechra sob as pena da lei quo os b€ns oblelo dosla bcibÉo eslaráo em pl€no at€rdin€nto as Nomâs dâ A8ÍN ê d€.fáis Lglshção p€rün€nte

Arenção: utilizar ESÍE C PJ n' 23.511.454/0001-22, para eml66áo de EMPENHOS e ORDEIIS DE FORNECIMEIITO.

OBS.:TODOS OS PRODUTOS SÃO OE PROCEDÊI{CIA I.IACIONAI E ESÍÃO ÍNCLUSOS SOBRÊ OS PREçOS PROPOSÍOS OS FREÍES, SEGUROS, EMSALÂGENS, TAXÂS E
IMPOSÍOS-

JOSE RAIMUNDO Assinado de forma

DANTAS digital por JOSE

BRANDAO:09628 sRnitónoosozeo o
690310 310

Jose Râimundo osÍÍlás BÍandáo
RG sob n" 357.275 SSP-PI/ CPF soà n" 096.2E6.9o3 - 10

AdminbüBdor da J. R D. Brahdão Eir€li.

:.R.0. gRRnoâo
Íeíesinà - Pràui - Áv. São Íran<rs.o - B. Íàncícdo ncves,1920 - CEP 64.075-520

fones: (86) 3235-7479 / 3237.0864 t môi [: modetomov€ispi @9 môi(.com
(nPl 23.511.454/0001-22 ln s(. €st. 19.462.342-4

Emôit dâ LICITAçÀO: tlcit.caoOmodelomovcis.com

modelomclveis.cctm

I

V

çfrp

IU



ED de2

\Zodelo
PROPOSTA DE PREçOS REÁDE

PREFEIÍURÀ ÍíULlcPÀ- OE EriRRÂ OO CORDA.lilA.
coMIsSÁo PERMÁNENÍE oE LIcIÍAÇÀo /cPL.
ESÍAOO DO MARÀNHÃO.

ILM'S€NIIOR PREGOEIRO E EQUIPE DE ÁPOIO.
PREGÀo ELEÍRôNrco N. JO2l2022.

DATA DA REALIZAÇÁOI 26108/2022 HORÁRIO:09:OO HORAS

coNoIÇÔEs DE PAGAMENTo: coNFoRME o EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA:60 (noventá) diâs.
PRAZO PARA ENTREGA CONFORME EDITAI ,

PRAZO OE GARANTh CONFORME O EDITAL
oADos aANcÁRtos: BANco Do aRAstL: AG: 32194 c/c: 6921-3

TERESINÂ/PI, 06 OE SEÍEMBRO DE 2022.

ITEM QTD UND DEscRtÇÀo MARCÂ VÂLOR UNIT R3 VÂLOR TOTÁL R$

cÁoErÊa SEcRETÁqn FlxÂ Estrururâ eÍ Íubô rndr

7/8, .m õsemo ê ff6to com 6puma inj€t d., co6
tEiáôÉnto ártifemginoe (FostutiraÉo), pi.t!..
e{etrGtátiÉ coE tinta eprixi-pó, ponteirô em PvC.

Modelo MdéG/ Pro..
RS 238,80 RS 19.104.00

VAIOR TOÍAL OOS ÍTENS R319.104,00

VALOR GLOBÂL OA PROPOSTA Rt 19.iü1,00 de:enove mll, ceflto e quatro realt

A Emprêsâ J. R. 0. BBANOÁo EIRELI - MODELO MÓVEIS, CNPJ sob o no 23 .511.45410001-22, lnscÍjÉo Éstâdual sob o n" 19.462.342-4, com sede na Av. Sáo Fran&co, n" 1920 -
s€us rEsp6clivos an€xos,

A Empr€sa J. R. D. BRANDÂO EIRELI - MODELO MÔVEIS, CNPJ sob o n' 23.51 ,.454/0001-22, lnscnçáo Estâdoal sob o n' 19.462.342-4 com 6sds na Av. Sào Frandsco, n" 1920 -
8âiÍo Tancíedo Neves, Teresina - PiauÍ. Decla.a sob as pena da lei que nos pregos conlldos na propostia já estáo ineluídos lodoã os cuslos € despesâ6, taiB como e sem sê imitâr â:

cumprlmonto integÍaldo objeto deste Editale seus Anexo§.

A EmpÍesâ J. R. D. BRANDÁO EIRELI - MOOÊLO MôVEIS. CNPJ sob o no 23.511.4ílü001-22, lnscnÉo Estaduslsob o no 13í62.342-4, com sede na Âv. São Flanclsc!, no í920 -

coín a noceE36adê do óígáo em acordo com o Edilâle seus Anexo6,

A EEpÍesa J. R. D. BRÂNDÃo EIRELI - MODELo Mó!€lS, qNPJ sob o n' 23.511.4141í],ô01-22, lnscíição Estâdual sob o n' 19.,t62.342-,1, coí?l sedê nâ Av. Sào F€ncisco, n' 1920 -
B'\âncredoNeves,TeÍesna-Pisui.Declarss(Éaspenadaleiquelodososprodutossáonovosenunc€íoêmusâdosecomgaÍEntjade12(doze)mesesconlrEquahuerdeÍeitodê
Í.L _ J e íabncáçáo ou de que poss€ resuhar danos a teÍaeios, bom com a quem delês faF uso sob pêna de consteteda âbuma impeÍíekFo, ler os produlos devokilos e/ou os seryrsE€
rêjêrlos, côm inpuláção das penâfdâdês de Lei à liitanle e a quem foí coflsilerádo responsávê|.

A Émpresã J. R. O. BRANOÁO EIRELI - MOOELO MÓvElS, CNPJ sob o n'23.511-454/0001"22, lnscnção Estadualsob o no 19.462.32-4, com sêde na Av. Sào Franosco, n" 1920 -
Aairo Tancr€do Neves, Teresina - Piaui. Decbrá sob as pêna da lei que não há sócios, g€rentes ou dtelo.es da li.itânte que sejâm cônjugê, companhsiÍo ou parsnt€ em lhha dirla,
colateral ou por afnidadê, ate o iercelm grau de sêryidores ocupantes ds mÍgos de dkeçáo, chefiã ou âssessolamento dos diveÍsos óÍgáos públicos em cujo edilal se âplrque.

A Empresá J. R. D. BRÂNDÁO E|RELT - MODELO MÔVEIS, CNPJ sob o n" 23.511.4í10001 -22, lnscÍçao Esradualsob o n' 19.462 342-4, com §ede nâ Av. Sáo Fmncisco, n" 1920 -
Baiíro Íancredo Neves, Teresina Piauí. OêclaIa sob as pena da lei que o responsável pela assinslurâ do contrato s€fi nosso Administrador Sr. JoSÉ RAIMUNDO DANÍAS BRANDÀO,
RG no 357.275 SSP-PI, CPF: 096.286.S03-10, Estado Crvi[ Ca§âdo, B|-asilêiro € Residents ns Rua tui BaÍoso, 1$5, aaino: Montê Castêlo - T€rssina/Pl.

A Empresa J. R. D. BRANDÁO EtRELt - MoDELo MÓVEIS, CNPJ sob o n" 23 .511.4s1t0oo1-22, lnscnçáo Estâdual sob o no 19.462.324. com sede na Av. São Francisco, no 1920

Baiío Tancredo Neves, Tercsina Piauí. Dechrâ sob as pena daleiquê nossa êmpresa e6ta localizada na Àv. Sáo Flãncbco, n" 1800 - 8êino Tancêdo Neve§. Íêres na Phuí, §ob o

Teíesrnà-Pràui - Áv.5ãoÍrancr5co-B.Iãncr€doneves.l9?O -<EP 4.075-520

b

].R.D. BRANDRO

Fon€s: (86) 3235 7479 / 3237 0864 - Emêit: modeto moveispi @9mâi t.com
(nPl 23 511.454/0001-22 lnsc. Est. 19.462.342-4

Emãit dà LICITAçÃO: licitâ€aolOmodstomoveis.com

m cl d e lo m ove is. c c, m

tr



\..

tw".,
BARRÀDOCOPDAW*'

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/CEL - FUNDEF

Rua lsaac Martins, lf 37í, Centro - CEP: 55. 950-000 - Barra do CoÍda/I[A -
CNPJ:06.769.798/000í -1 7

www.ba rrad ocorda.ma. q ov.br - celbâ rrad ocorda(ôq ma il.cqll

PREGÃO ELETRÔNICO NO.1O2I2O22- DATA 2610812022- HORÁRIO: O9:OO H

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 1,87 612022

PROPOSTA FINAL
LICITANTE: A MEDICAL MEDICAMENTOS

LTDA

N

v
ilí'l



A MEDIGAL COMÉRCIO LTDA.
CN 2a.692.942lOOO1-O5 lnsc.Est.:29.482.4O9-O

*á lÇ aaaa Ézeaiazda aetzciaa <o.* gr<aledadz. e/t<.cà<za. e
A MEDICAL coMÉRcIo LTDA.

PREFEITURA MT.INICIPAL DE BARRA DO CORDA _ MA

PREGÃO ELETRÔNICO N" 102/2022

A empresa A Medical Comercio LTDA, com sede na Av. Rio Formoso Qd58 Lt14A, Centro

Formoso do Araguaia - TO CEP 77470-000, inscrita no CNPJ sob o a' 28.692.94210001-

0sdevidamente habilitada e qualificado nos autos da presente licitaçào, vem apresentar sua

Proposta de Preços, nos rermos do Edital PREGÃO ELETRÔNICO N'l02t2022,tipo menoÍ

preço por item, cujo objeto O registro de preço para eventual contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para a aquisição de mobiliário perman€'nte adicional para atendimento as demandas

da SEMED e das escolas da zona urbana e rural da Secretaria Municipal de Educaçào do

município de Barra do Corda/MA.

DE 84

cÉL

@ [mrll : mr6rrlnafso@hotmail.com
l! lont: (6rl t.!429-e!tOO $Av. Rio Formoso Od 58 Lt 14 À Centro - CEP: 7747O@O - Formoso do Araguaia-To.

Ü4 v
il

\--Z



cÉL

ED I 4

=-rt". 
n"

A MEDICAL COMÉRCIO LTDA.
cNPJ 28.692.942/0001-05 rnsc. E§t.: 29.482.409-0

?á lÇ ama PuUattdt éo,r4tu c$. #akdad4. ekrfuda e v4o&aiL
a MED|CAL coüÉRcto LÍDA.

3

ut{lD. QUÂI{T,
vÂt"oR

ut{lÍÁRto
vat-oR ToÍat

I

aRMÁRro P/ ARQUrvo 04 GÁvÊIAs p/ pasTÂs susp€NsAs - Arqu ivo em aço,.om 04
gÀvetas para pastassuspensât porb êtiquete êíâmpado, puxâdorês pláíicos
cromados, íechadurâ papair com dispoítivo qu€ kava 5im ulteneâmente todar as

8avêtâs, sâpatas, plástkas nivelãdoras, mêdidás da§ Bavetas; 280mm ah. x 390mm lâÍ8.
)( 43ornm proÍ. Dimensões: 1-335mm áh. r 460 Ínm lârg x 550mm prof, 25,70k€,

€spêssl]íâ dá rhepâ: 0,45mm

UNIO. ro€at 50 0,00

caDElRA SICREIÁR|A flXA Eírutura em Tubo hdlT/8, com as§€nto e encosto com
€spuma injetadà, com tratamento antiíerru8inoso (fosfatizôçãol/ pintuÍa elekostáti€3
com tinta êpóxi-pó, ponteira em PVC.

UNID. NOBRÉ 80 0,@

MÊsA P/ COMPUÍAoOR - Eírutura emTubo lúetalon 30r50mm, tampo e saia em MDF
ou Mâdeara compêhsâdâ íevedida defórmica com protecão ahtamicíobianâ, mêdindo
(1,20m x 0,75m), com porta tê€ladofixo, êstíuturá com tratamento antiferruginoso

{Fosíat'zàção), prnrurà eletroíáircã com trnta epór}pó

UNID, ÍIOBRE l0 0,m

ME5A REOONDÂ BTBIIOTEOq - Eíruturâ emTubo 3", Met.lon 50x 30 e Metaton 20r
20, com tampo êm MDf de 18mm revestida de fórmica .om pÍoteção antimicrobi.na
medindo 11,20m de circunÍerência) com borda de PVg estrúura com tratamênto
antifêrruSinoso (fosfatazação), pintrrà elekostática com tinta epóli pó.

50 0,00

MESA PLÂSTICA QUADRAOA 70x70(m bíâncâ, êmpilháveí, garantia de no mínimo 12
meses do Íabicânte e com ce.tificãção do INMETRO

UNID. NOERE 125 99,00 12.375,00

6

cADtlRA StN4 8RAçO, empilhávêis, suporta até 140 kB, com protêção UV, €onjunto
monôblôco, cor branca, mêdida dâ câdêirâ: 50 x 42 r 86 cín, Garãntia dê 12 mêsês do
fabracante ê com c€díicação do INMETnO

UNID NOBÂE 500 0,00

DOZÊ MIL TÂEZENTÔ§ E SEÍENTÂ E CINCÔ RÊÂI§
VÀLOR

TOÍÂLi
12.375,(xt

0t )Garaíim6 qu. 
"o 

p..§o of.íado 6lã0 iftlúdÃ td6 õ dspces qe hdde @ veúd â incidn sbrc 6 produtorúrdi.is kis .l]m: lárÀ. àurgc fimccirG s deaêãs d. sgNr.
Eibtroô, cnclt8o§ Lrbàlhií2!. pBi.!.ú.iáric, lMis. Çomíçi.i§. raláliG e @.dgps ciat,6fúq rôd6 ôs sGrc dire«6 e irdiÍetos nesinc áô cúEpntmio d,o objúo @ licitado.

0l) Pr@o d6 Íztidádc d! FropGl3 a de 60 di6

a er* m qulqrd ou§o titulo, dc!s& 6 s*içG F pÉstldos §rn ô!6 rdiçimais,

04) B@o 748 oim.ô & Conl3 Corote 320ó2-2. Agêftiâ 091l. m qEl Fio d.rosir.d6 6 p.amolos ca$ a li.íúr. sgÉr lac€don do c.íânc EMÁIL: úEãzinefso@hor-Eú..m

A MEDICAL COMERCIO tusrnado de formá disitât por A MEDTCAL

COMERCIO tÍDA:286929a20001 05

LT D A:28692942000 1 05 Dadôi: 2022.0e.02 re:r4:2e {3'00'

Formoso do Araguaia - TO,02 DE SETEMBRO DE 202:
Hilton Wagner Corela da Silva - Proprietário

RG 13@973 SSPTO - CPF 792.493.963 68

M

tr

PROPOSTA OE PREçO

orscRrçÃoITEM

PREfEMJNA MUIIIO?ÂI DE 8ÂRAA OO COROA. MÀ
Pf,EGÂO EITTROII|CO t{ ' 10112022

I

I

UNIO,

I

)í,p

ÔJ
?

\-/



A MEOICAL COMÉRCIO LÍOA.

Nos valorcs ora aprcscntados já estão incluidos todos os nossos custos opcracionais, inclustvc

os que versam sobre material, mão-de-obra, encargos sociais, financeiros, tributários e

trabalhistas, ficando a Prefeitura Municipal de BARRA DO CORDA - MA absolutamente

isenta da responsabilidadc de tais obrigaçõcs.

- vdlor Totol de Rs 72.j75,(N (DOZE M'LTREZENTOS E SETENTA E CTNCO REA''.)

- Prazo de Validade da Proposta: 60 dias
- Forma de pagamento- A prazo de acordo com edital

Esclarecemos que aceitamos todas as condições estabelecidas neste edital, seus anexos e que o
preço proposto inclui todas as despesas com adminishação, materiais, mão-de-obra, leis sociais,

transportes, equipamentos auxiliares, seguros, todos os tributos incidentes e demais encargos;

enfim, todo o necessário para o fomecimento do objeto licitado.

DECLARÂMOS, para fins de pârticipação no processo licitatório em pauta, sob

as penas da Lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e

especificações pertinentes ao Edital, bem como, às [eis, decretos, portarias e resoluções

cujas normas incidam sobre a presente licitaçâo.

DECLARAMOS que os valores da proposta estão de acordo com os preços

praticados no mercado, conforme estabelece o aÍt. 43, inciso IV, da Lei n." 8.666193, em

algarismo e por extenso, expresso em moeda corrente nacional.

DECLARAMOS ainda, que nos pÍeços cotados já estiio incluidas eventuais

vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas,

previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fomecimento.

DECLARAMOS ainda, a garantia de l2 meses ou o prazo solicitado ern edital dos

itens cotados a cima.

DECLARO que esta propostâ foi elaborada de forma indepandente.

DECLARAMOS ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências

estipuladas no Edital.

DECLARAMOS que prestaremos todo o serviço solicitado em edital, quanto a

instalação, assistência técnica e treinamento.

A MEDICAL COMÉRCIO LTDA.
CNPJ 2a.692 -942/000L-05 lnsc. Est.: 29.482.409-0

7á l? a<oo fizaa*lo aaaiçoo e*x 6z<alcda*. e/tccêa<,aa e

M

@ Email : mrgarinêfso@hotmail.com
l! lonr; (6tl ,.t4r9-suoO

I

0Ê 84

SAu Rio Formoso Qd 58 Lt 14 A, Cêntro - CEP: 7747GOOO - Formoso do Aràguaia-ÍO

Nil



A MEDICAL COMERCIO LTDA.
CNPJ 28.692.942 /OOO1,-O5 lnsc. Est.: 29.482-4O9-O

7á lÇ a*aa Pnz4í4e4o ôet, ,é"ia. aaees gta"kda"/2, 4*óê*q:a e
a MEDrcaL coí\aÉRcto LTDA.

@ Emeil : mrgarlnef.o@hotmail.com
t! lonü: (6!1 g.raelr-r o§

A MEDICAL Âssinâdo deforma diqitar

COMERCIO PorA MED|CALcoMERcro

Lr D A:286e 2e 4200 b:?:;:::"ff 8l',,:i.,*
0105 -o3 00,

A Medical Comercio LTDA, CNPJ: 2t1.692.942l0001-05 AV. Rio Formoso Qd 58 Ltl4a

DADOS BANCARIOS:

Banco: Bradesco

Número Banco: 237

Agência:2562

Conta Corrente: 12340-4

A MEDICAL COMERCIO LTDA

Formoso do Araguaia - TO, 02 de Setcmbro de 2022.

Hilton Wagner Corrcia da Silva

CNPJ: 28.692.942/0001 -05 Proprietiirio

RG r300973 SSP/TO -CpF 792.493.963-68

L,^

N/

0 I

S Av. Rio Formoso Qd 58 Lt 14 A. Centro - CEP: 7747GOOO - Formoso do Âr.tuaiâ-To.

Formoso do Araguaia - TO CEP:77470-000 telefone (63) 9 9201-9854 e-mail:
nra gazi nc Ílsoa« hotnr ai l. conr.

pcíl



tD

,lLOR

0

CEL
cliente: A MEDICÂL COMERCIO[mA-ME CPF/CNPJ: 286929420()o105

Endereço: AV. RtO FORMOSO QD 5A [Í 14 Báirro: SETOR CEMIRÂI

Cidade: FORMOSO DO ÂRAGUAIA Estado: TO CEP 77-47O.N

E-mail: magazinefso@hotmail.com Têl€fone: 63 992019854

cond de Pgto: a VISÍA VendedoT: BEATRIZ DE SOUZA CORREIA

/l
Íi1

LOJA ons
CADEIRAS

IOJA DAS CÂDEIRÀS ANAPTOUS tTD,
CNPJ - :ro.339.207lqrol-s6

Av. BRAsrL,4Tzs - paReuE sÃo JoÃo - ANÁpous -G(

CEP-75126-207 CELUIAR:982:14-ü)14
rEL. FIXO: (62) 3317-31s1,/ 331+26t8 Via C

DescriÉo dos Produtos Qtde Vl. Unitiirio vl- Torâl@
11032 MESA JULIANA ERANCA 125,OO 61,00

ob§ewaçõês: FRETEcoNTADEsTNATÁRro Total do Bruto: 7,625,@
Dêsconto:

Totâl Líquido: 7.625,@

Validade do orçamento: 7 dias

www.lojadascadeirds.com.br
.Jnidade Campinas - Av. São Paulo c/ Av. Pquso Alto, n" 68a SetoÍ Campinas - Goiânia - GO, CEP: 74525{20 Telefone: (62) 3087{787
Unidade Vila Brasilia - Rua Tapaios, Qd 24 Lt 20, Bairro Vila grasilia - Ap. dê coiânia - cO, CEP: 7490t70( Telefone: (62) 3Gt7-3737
Unidade ,ardim América - Avenida C 104, n' 558 - Bairro JaÍdim Amériça - GO - 7425G030 Telefone: 3086-6117 98174-3.46C

v
p)

b

I z.ezs,oo 
I

ry

w



ESTADO DO MARÂNHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
coMrssÃo ESPECTAL DE LTCTTAÇÃO/CEL - FUNDEF

pREGÃo ELETRÔNrco No.1o2t2o22- DATA 26to8t2022- HoRÁRp: 09:00 H

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 1,87 612022

PROPOSTA FINAL
LICITANTE: F. P. SOUSA EIRELI

Rua lsaac Martins, No 371, Centro - GEP: 65. 950-000 - Barra do CoÍda/MA -
CNPJ :06.769.798,000í -'l 7

r

v

@/
www,barradocorda.ma ov.br - celbarradocorda@qmail.com

f,,:l

I r"J



))

PREGÃO ELETRONICO N" 10212022
IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE: F P SOUSA. CNPJ: I7.2I I.614/OOOI .I5
E-MAIL: delmacdistribuidora.ma(aJgmail.com / Tcl. : (99) 9 8 1 4 1 -872 1

BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil - Ag.: 0528-2 -Clc.:49091-l Nome: F P SOUSA
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO CORREA N" 25 - BAIRRO JUÇARAL - BACABALÀ44 CEP: 65 700-000

PROPOSTA READEQUADA

IIEM
04

DESCRTçÃO

MESA REDONDA BIBLIOTECÂ - Estrutura em Tubo 3", Metalon
50 x 30 e l\4etalon 20 x 20, com tampo em MDF de 18mm revestida
de Fórmica com proteÇão

antimicrobiana medindo (1,20m de circunferência) com
borda de PVC, estrutura com tratamento antiferruginoso
(Fosfatização), pintura eletrostática com tinta epóxi-pó.

UNID

Und

MARCA

METALURGICA

PONTUAL

QTD

50 R5 486,00

V. UNIT

Rs 24.300,00

V. TOTAL

VALOR TOTAL: Rs 24.300,00 (V|NTE E QUATRO MtL E TREZENTOS REA|S) Rs 24.300,00

VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO SERÁ INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: Banco do Brasil - Ag.: 0528-2 - Clc.:49091-1. Nome: F P SOUSA

Baca ba l-MA, 05 / 09 I 2022 FERNANDA âü1i.r".1".''"
P SOUSA FERNANDA P sousA

ElREILl72116140001
EIRELI:1721 rs

I 61 4ooo 1 1 s ?;!il;x'j,3;,"
Ferna nda Pere ira Sousa

Propieta ria

CPF: 011170423-

o
mr

l U Rí

§o,0 10U

DELMAC DISTRIBUIDORA

F. P. SOUSA - ME CNPI: 17.211.614/0001-15 l. E.: 12516209-0
Rua Raimundo Correa, ns 25 -.Juçaral, CEP: 65700-000 Bacabal - MA Fone: (99) 9814f-8721

E-maiI : deImacdistrrbU'dqrê ma@Smêil.cqm

Diôtribúidora
EHIMT

I

I I

4t.Y- P


